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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGCAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalente de Caixa
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

ATIVO NAO CIRCULANTE
Ativo Realizavel a Longo Prazo

Imobilizado

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

1.400.335.175,67

300.697.466,65
1.099.637.709,02

0,00
0,00

2.988.960.495,91

905.999.571,46

187.926.678,60
718.072.892,86
0,00
0,00

PASSIVO CIRCULANTE

ObrigagGes Trab., Prev. e Assist. a Pagar a Curto Prazo
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
ObrigagGes Fiscais a Curto Prazo

Provis6es a Curto Prazo

Demais Obrigacdes a Curto Prazo

PASSIVO NAO CIRCULANTE
Provisé@o a Longo Prazo

1.740.084.561,84

181.171.144,80
844.378.700,19
3.660.288,05
666.959.320,03
43.915.108,77

166.231.146,14
166.231.146,14

1.227.365.226,30

126.445.858,05
1.043.633.078,59
5.744.547,72
0,00
51.541.741,94

105.631.897,60
105.631.897,60

TOTAL DO PASSIVO ~ PATRIMONIO LiQU

DO

1.906.315.707,98

1.332.997.123,90 |

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ‘

Resultados Acumulados

(214.061.651,99)

(465.445.348,74)

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

(214.061.651,99)

(4665.445.348,74) ‘

2.650.628.411.85

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

2.697.041.615,59

2.689.076.208,15

TOTAL

4.389.295.671,58

3.556.627.983.31

TOTAL

4.389.295.671,58

3.556.627.983,31

ATIVO FINANCEIRO ‘

989.178.608,18

513.921.367,74

PASSIVO FINANCEIRO

1.067.572.081,96

495.799.788,36

ATIVO PERMANENTE

411.156.567,49

392.078.203,72

PASSIVO PERMANENTE

838.743.626,02

837.197.335,54

SALDO PATRIMONIAL

(505.980.532,31)

(426.997.552,44)




